
 
 

 

Warszawa, dnia 6 lipca 2023 r. 

Poz. 61 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1) 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw Programu Wsparcia 

Edukacji 

 

Na podstawie art. 30d ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw Programu Wsparcia Edukacji (Dz. Urz. MEiN poz. 74, 77 i 78) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Ireneusz Ciosek, 

b) Iwona Florek, 

c) Monika Grajewska, 

d) Marcin Krzysztofik, 

e) Marzena Kurchan, 

f) Anna Lee,  

g) Renata Lesiakowska, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 61 

h) Magdalena Litwin-Kiec, 

i) Tomasz Sińczak, 

j) Marcin Strawski, 

k) Dominik Strzałka, 

l) Marzena Świstak, 

m) Cezary Taracha, 

n) Przemysław Terejko, 

o) Marian Widelski, 

p) Krzysztof Wlizło.”; 

2) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zawiadomienie o terminie, formie i miejscu posiedzenia zespołu, wraz z projektem porządku obrad 

i wykazem materiałów przeznaczonych do rozpatrzenia, uczestnicy posiedzenia otrzymują niezwłocznie, nie 

później niż na dzień przed terminem posiedzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


